REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 165 DEL 21/02/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 212 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 212 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 1/31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ABATE MARCO 08/09/1989 | *** bl il
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 A 8 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 ADU ERIC OWUSU 06/06/1953 | *** il el
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 AINOO ISAAC GODWIL 24/09/1955 | *** il il
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ALBERTINI SARA 11/06/1988 | *** ok il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 ALOUI ADEL 25/07/1979 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ANTONELLO SILVIA 21/11/1982 | *** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 ANTONYUK ILONA 05/06/1986 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2012 A 8 mesi wkk




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 2 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 ARMELLIN EZIO 18/06/1951 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 ASSAL AZIZ 27/09/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BAGGIO CRISTINA 24/11/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BALDO ROBERTA 05/05/1961 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BAROTTI FILIPPO 10/03/1976 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BASSATO MARCO 12/10/1988 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BASTIANEL WALTER 23/02/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 3/31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BEGGIO SAMANTHA 20/12/1989 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BEGOZZO PAOLA 26/01/1968 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BENEA VICTOR 15/01/1988 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BENETTI FIRMINO 22/08/1953 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BERTOCCO PAMELA 01/08/1985 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BEVILACQUA STEFANO 07/07/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BIFFANTI DANIELA 23/04/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 4 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BISELLO ALBERTO 04/02/1970 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BISSOLI LUCA 24/08/1983 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BIZ PATRIZIA 11/12/1971 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BOJAN CORNEL 30/10/1956 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BORALI ISACCO 24/06/1957 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BORGHI VALENTINA 31/03/1969 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BOSCOLO GILBERTO 27/09/1953 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 5/31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BOSINCEANU LOREDANA 27/01/1983 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BOUGETYB KHALID 01/01/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BOZZETTO ALESSANDRO 25/05/1991 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BUTTIGNOL MARIO 18/03/1956 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 CALDERATO DAVIDE 13/08/1983 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 CALIARO FIORELLA 28/10/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 CALLEGARIN STEFANO 31/01/1985 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 6 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 CAMPANARI TANIA 08/09/1976 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 CAMPEOL ALICE 02/04/1987 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 CANDEK BORIS 05/10/1968 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CANDIAN PAOLO 14/05/1961 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CANDREVA BENJAMINE 15/01/1987 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 CAPONE GIUSEPPE 16/10/1994 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 CARRARO MARIA ANGELA 15/03/1965 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 7 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 CASAROTTO ELISA 19/07/1986 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 CASTELLACCI LEONARDO 03/06/1962 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 CATTELAN ANNA 21/04/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 CAVALIERE GIULIANA 18/08/1960 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 CAVALLIN DIEGO 04/12/1975 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 CAVALLIN LORENZINO 09/09/1968 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 CAVAZZANA DANIELA 16/03/1953 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 8 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 CAVO GIOVANNI 20/02/1980 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 CECCON BARBARA 21/05/1982 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 CENTOFANTE STEFANIA 16/02/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 CHELARU LENUTA 11/05/1976 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 CHIRON GEORGIY 29/03/1972 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 CHKIRA AHMED 21/04/1965 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 CIBOTARU VALERIU 07/04/1971 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 9 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 CITRAN LUIGI 19/07/1985 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 COGO KETTY 09/05/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 CONTE MARCO 17/01/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 CORDIOLI LUCIO 13/06/1957 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 CORSO SERGIO 06/08/1973 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 COSTA SIRA 05/09/1983 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 COTFAS MARIA 27/11/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 10/31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 CROVATO ALESSANDRO 08/03/1974 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 DAL COL STEFANIA 07/06/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 DAL PRA' ROBERTA 30/05/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 DAL SANTO DIEGO 10/11/1972 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 DAL SANTO VALERISA 14/08/1964 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 DALL'AVA FEDERICO 10/01/1989 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 DALOGLIO UMBERTO 30/07/1965 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 11 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 DE ANGELI SILVIA 24/08/1983 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 DE BONIS ANA PAULA 12/12/1975 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 DE MARCHI FRANCESCA 31/07/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/12/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
FRANCESCO o x x
74 DI CUIA PAOLO 18/11/1984
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 DI NAPOLI SALVATORE 13/11/1988 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
13/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 DISCONZI ALESSANDRA 20/03/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/12/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 EDDOUCHI ALI 15/03/1953 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/12/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 12 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 EL ATTIFI KHALIFA 10/12/1980 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 EL MOURAFIK FATIMA ZAHARA 27/11/1985 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
13/12/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 FACCHINETTI ROBERTO 28/07/1957 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 FADILI BELGACEM 01/01/1977 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
12/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 FALCONI RICCARDO 17/12/1987 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
10/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MAMADOU *kk *kk Kkk
83 FALL LAMINE 11/02/1971
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/12/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 FASOLATO ALESSIA 03/02/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 13 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 FASSON ANDREA 15/09/1989 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 FAVARO ANNALISA 02/05/1978 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 FAVERO DANIELA 02/04/1955 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 FILIPPETTO DIEGO 06/10/1968 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 FINEZZO DINO 27/03/1959 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 FONTANA FRANCESCA 11/06/1964 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 FONTANA LINA 09/06/1959 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 14 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 FORNER FRANCO 18/07/1951 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 FRANCESCHINI MASSIMO 11/10/1974 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 FRESCHET LAURA 30/06/1969 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 FULGER CIPRIAN FLORIN 24/09/1977 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 GABRIELE RITA 15/06/1965 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 GALLO VALENTINO 07/09/1969 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 GARBUI STEFANIA 13/10/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 15 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 GASPARIN VALENTINA 08/06/1975 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |GATTO LORETTA 17/04/1974 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |GEAT MONICA 03/03/1964 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |GHIROTTI FEDERICA 23/08/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |GIRARDI SILVIA 20/04/1982 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |GIRO LAURA 18/02/1977 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |GOBBI VALLI' 14/01/1967 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 16 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |GOBBO MANOLA 06/06/1979 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |GRIGOROAIA COSTEL 29/11/1976 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |HALEZINE MUSTAPHA 28/04/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |HAXHIAJ PAJTIM 10/05/1948 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |HIDA EDMIRA 28/04/1959 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |HOXHA LUAN 21/10/1969 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 | ISAIA CAROL IONUT 28/05/1985 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 17 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |JALLOUL ABDELKADER 01/01/1950 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |JOVANOVIC NENAD 28/11/1977 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/12/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |JOVICIC DANIJEL 08/06/1983 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ANTONELA *kk *kk Kkk
116 |JUGARU MALINA 12/11/1972
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |KAUR BALJIT 04/05/1971 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |KEITA BANDIOUGOU 15/12/1972 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |KERDOUD MOHAMED 01/01/1966 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 18 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |KIEBACHER GABRIELE 27/04/1974 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |LANCELLOTTI CRISTIAN 20/03/1973 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |LENGHEL EMILIA 06/02/1976 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |LISATO MARIA 01/07/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |LOBEL HELENE 16/10/1952 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |LOVATO ELISABETTA 31/10/1984 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |MANCIN SILVIA 06/07/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 19 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |MARASCO ALESSANDRA 28/12/1978 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |MARCATO ISABELLA 09/12/1977 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |MARCHETTO NICOLA 21/11/1988 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |MARCHETTO NICOLETTA 03/06/1983 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |MARCON MASSIMILIANO 07/03/1967 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 | MARINI CHIARA 29/07/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |MATTIAZZI GABRIELLA 10/01/1957 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 20 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |MAZIANE SAID 01/09/1964 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |MAZZONETTO MARTINA 01/12/1977 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |MECANI PERPARIM 15/11/1962 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |MENEGUZZO LARA 18/12/1981 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |MEOLI SILVIA 16/09/1985 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |MIAH RIPON 10/10/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |MIOTTI ERICA 22/10/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 21 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |MOMETTI GABRIELLA 21/07/1951 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |MOZZATO ELISA 20/09/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |MUNTEANU CONSTANTIN 13/02/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |NASSI MARIA ROSA 13/04/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |NWACHUKWU HENRY IFEANYI 02/04/1977 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |PADOAN IOLANDA 25/02/1959 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |PANETTO ELDA 06/11/1967 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 22 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |PATTARO ROBERTO 08/08/1976 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |PENU FLORENTIN 01/05/1969 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |PESTRIN NADIA 02/01/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |PIANON CHIARA 23/05/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 | PIGAIANI VALENTINA 04/03/1985 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |PIOVESAN LUISA 16/03/1978 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |PIOVESAN RINO 11/11/1962 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 23 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |POLVERINO EMANUELA 10/05/1964 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |PRESSI SARA 24/01/1988 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |RAADI DRISS 13/04/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |RADAU LAURA MARIA 15/12/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |RAFFAELLO DOMENICO 31/05/1953 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |RAINONE EMILIA 02/03/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |RAJKOVIC ZIVADIN 01/01/1955 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 24 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |RAMPON GIORDANO 02/12/1965 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/11/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |RAMUS GLORIA 08/07/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |REGINATO FRANCA 08/05/1983 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/11/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |RETTONDINI GIULIA 28/10/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/11/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |RICCHIERI LUCA 13/11/1962 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |RIGO PIERANGELO 11/06/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

168 |ROBU STEFAN

OVIDIU CODRUT

26/12/1975 |***

*kk

Data Domanda

Categoria |Durata Mob

Modalita di pagamento

10/12/2012

B 6 mesi




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 25 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |SANCASSANI SONIA 05/04/1979 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SANCHEZ *kk *kk Kkk
170 OGANDO YEY JUANCHI 23/08/1987
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |SARTOR MATTIA 16/06/1987 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/11/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 |SARTORI VERONICA 26/06/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/11/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |SCARABELLO FRANCESCA 26/08/1977 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
07/11/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |SCUDELLARO MARCO 02/02/1980 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/12/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |SEGAFREDDO PRIMO 01/04/1964 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 26 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
176 |SFIRI HAMID 29/08/1980 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |SHAQIRI ISUF 23/04/1961 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |SHPATI MUSE 20/10/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |SIDHER BALWINDER 12/04/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/11/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |SINGH GURVINDER 28/05/1971 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |SONA VALENTINA 09/02/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |SONCIN MORENA 06/12/1967 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 27 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |SURUZZAMAN DEWAN MD 20/02/1972 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |TABACCHIERA GIORGIO 28/05/1955 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |TAGHZAZ AMINE 01/09/1985 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
186 |TARANU GHEORGHITA 02/04/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
187 |TARDIVO CHIARA 19/11/1974 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
188 |TEO GIULIETTA 06/06/1959 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
189 |TIENGO MONICA 27/08/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 28 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
190 |TINELLO NATASCIA 12/05/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
191 |TOSATTO NELLO 26/09/1960 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
192 | TOSINI ANNA 20/06/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
193 |TURRIN MARCO 04/12/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
194 | TYLI MAJLINDA 16/11/1976 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
195 |VALBUSA NICOLA 10/09/1989 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
196 |VANTI GIANANTONIO 25/09/1959 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 29 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
197 | VANZINI ENRICHETTA 19/03/1956 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
198 |VENERI GLORIA 09/07/1983 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
199 |VERMENCHUK ANHELYNA 15/12/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/11/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
200 |VEZZU' NICOLA 27/10/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
201 |VINCO ANNALISA 06/05/1969 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
202 |YANG LIYUN 29/01/1968 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
203 |ZAGATO EMANUELE 18/12/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 30/31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
204 |ZAMBRINI ENRICO 08/11/1954 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
205 |ZANCANARO DINO 03/11/1950 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
206 |ZANELLATO LUISA 20/05/1967 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
207 |ZANGIROLAMI MARCO 08/01/1981 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
208 |ZENNARO LORIS 27/03/1969 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
209 |ZERBINI BARBARA 28/12/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
210 |ZHENG XIUYUN 11/07/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 165 del 21/02/2013 Pagina 31 /31
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
211 |ZHOU XIAORONG 16/05/1962 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
212 |ZILIO VLADIA 28/06/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/11/2012 B 6 mesi ek




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 165 DEL 21/02/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 212 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 212 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 165 DEL 21/02/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 212 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 212 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 165 DEL 21/02/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 212 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 212 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 165 DEL 21/02/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 212 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 212 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 165 DEL  21/02/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 212 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre

2011.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 00 UNITA' DI PROGETTO w..oovvveiimcereesinnenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.oooiiiiiiiiiiie

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

[ che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




